
 
Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

 

 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:       1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.25.2024.8 
 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług wsparcia i utrzymania Modelu Popytowo-
Kosztowego. Sprawa nr BA.WZP.26.25.2024 
 
Przedmiot zamówienia będzie finansowany w ramach Pomocy Technicznej Programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027 (PT FERC) oraz Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO). 
 
 
 

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Całkowita kwota przeznaczona na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi 334 542,32 zł 

brutto, w tym: 

 142 171,49 zł brutto w ramach zamówienia podstawowego, 

 192 370,83 zł brutto w ramach zamówienia z prawa opcji.  

 

Z poważaniem 

 
 

 
 

 

                       Warszawa, 08.10.2024 r. 


		2024-10-08T07:56:46+0200
	Aneta Seremet




